PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2019 года

№ 60/690
	Об Описи №3 дел постоянного срока хранения документов по выборам представительных органов местного самоуправления в Ленинградской области за 2018-2019 годы

В соответствии с пунктами 10,11 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", со статьей 57 Областного закона Ленинградской области от 15.03.2012 N 20-оз "О муниципальных выборах в Ленинградской области", на основании разделов 11, 12, 13 Инструкции по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района на 2018-2023 годы, утвержденной решением ТИК ВМР от 30 июля 2018 года № 4/16, руководствуясь Номенклатурой дел территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района на период 2018-2023 годы, утвержденной решением ТИК ВМР от 30 июля 2018 года № 4/17 (в редакции изменений, утвержденных решениями ТИК ВМР от 28.08.2018 года №6/22, от 24.01.2019 года №15/47, от 30.09.2019 года №57/683), территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Одобрить Внутренние описи, отобранные в Опись №3 дел постоянного срока хранения документов по выборам представительных органов местного самоуправления в Ленинградской области за 2018-2019 годы с индексами: 01-10 в тринадцати томах; 01-18 в одном томе; 02-13 в одном томе; 07-01 в одном томе; 07-02 в одном томе; 07-03 в одном томе; 07-07 в ста пятидесяти томах; 07-08 в двадцати трех томах; 07-10 в двух томах; 07-12 в одном томе; 07-16 в одном томе (прилагаются).
2. Одобрить Опись №3 дел постоянного срока хранения документов по выборам представительных органов местного самоуправления в Ленинградской области за 2018-2019 годы.

3. Направить Опись №3 на согласование Экспертной комиссии при территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района по определению исторической, научной и практической ценности документов.

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района Лысова А.Г.

Председатель ТИК ВМР

А.Г.Лысов

МП
Секретарь ТИК ВМР

И.В.Леонова

PAGE